
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

 

ПРИКАЗ 

 14 августа 2023 г.  № 274 

 

г. Зеленокумск 

 

О назначении ответственного по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 7 июля 2007 года № 505, Законом «О благотворительной 

деятельности и благотворительных организациях» от 11.08.1995 года 3135-

ФЗ, в целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность по противодействию коррупции в МОУ 

«СОШ №11 г. Зеленокумска» на заместителя директора по воспитательной 

работе Крикун О.Д..  

2. Утвердить: 

2.1. План мероприятий по противодействию коррупции в МОУ «СОШ 

№11 г. Зеленокумска» (приложение 1). 

2.2. План работы комиссии по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» (приложение 2). 

2.3. План мероприятий по привлечению и использованию родительских 

средств (приложение 3). 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор  Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2023 г. 

Секретарь Винокурова 

15.08.2023 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-27T19:28:55+0300
	Новикова Л.М.




